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Kontrollen er udført som en administrativ kontrol via Skype.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har mundtlig redegjort for
tilbagetrækningsprocedure samt procedure for modtagekontrol
(denne opgave varetages af eksternt lager, hvor produkterne
modtages, opbevares og videresendes fra). Virksomheden
udfører kontrol af leverandør fra 3.land.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens risikoanalyse og egenkontrol for
importaktiviteter er dækkende på følgende: Sodavand
herunder procedure for modtagekontrol på eksternt lager
(dette lager er registreret hos FVST). Virksomheden har
fremvist leverandørerklæring og samt
tilbagetrækningsprocedure.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret:
Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Følgende er konstateret: Link til findsmiley.dk virker ikke
korrekt med visning af virksomhedens kontrolrapporten.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Mærkning og information: Følgende er konstateret: På
virksomhedens faktura fremgår både nuværende kontor
/faktureringsadresse samt adressen på tidligere hovedkontor.
Leveringsadresse er til nuværende kontoradresse. Produkterne
leveres direkte til ekstern lager. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om adresserne på faktura rettes
til.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og
samhandel. Virksomheden har pt. ikke samhandelsaktiviteter,
kun import. Aktiviteten samhandel ønskes forsat registreret.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
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kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer, registrering fx ved
import og eksport, samhandel, registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter. Virksomheden er indplaceret i
risikogruppe middel og er omfattet af frekvensbaseret basiskontrol på baggrund af de aktiviteter virksomheden
har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato. Virksomheden havde ingen
bemærkninger.


